[image: image1.png]

                                        ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2019 №
р.п. Степное

О передаче муниципального имущества Советского муниципального района в безвозмездное пользование Садоводческому некоммерческому товариществу «Родник»
Рассмотрев ходатайство Садоводческого некоммерческого товарищества «Родник» от 19.09.2019 № 46, Руководствуясь Федеральным Законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374  «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района  от 25.02.2009 № 658, Уставом Советского муниципального района,  Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Передать  имущество  Советского муниципального  района                             в безвозмездное пользование Садоводческому некоммерческому товариществу «Родник» сроком на 5 лет,  согласно приложению.
2. Рекомендовать администрации Советского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования имуществом Советского муниципального района, указанном в пункте 1 настоящего решения, с  Садоводческим некоммерческим товариществом «Родник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                            С.В. Чубарых
	Приложение к решению Муниципального Собрания
Советского муниципального района Саратовской области

от 25.09.2019 №

Перечень муниципального имущества Советского муниципального района Саратовской области передаваемого в безвозмездное пользование Садоводческому некоммерческому товариществу «Родник».

	№ п/п
	Реестровый

№
	Наименование объекта
	Адрес
(месторасположение)
	Год выпуска
	Литер
	Кадастровый

(условный) номер
	Основание внесения в реестр

	1.
	2836
	Сооружение-трансформаторная подстанция (КТП-40) напряжение 6000 вольт)

	Саратовская область, Советский район,

р.п. Степное,
ул. Набережная, левый берег реки Б.Караман
	1978
	лит. I
	64-64-44/002/2011-096
	Свидетельство о государственной регистрации права

64 АГ 017996

25.02.2011 г.

	2.
	2837
	Сооружение-трансформаторная подстанция (КТП-400) напряжение 6000 вольт)

	Саратовская область, Советский район,

р.п. Степное,

ул. Безымянная, левый берег реки Б.Караман

	1978
	лит. I
	64-64-44/002/2011-100
	Свидетельство о государственной регистрации права

64 АГ 017999

25.02.2011 г.

Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания                                                                                             Н.Н. Варавкин